



## **T Lauritzen Holding ApS**

Purhøjvej 1  
8700 Horsens

CVR-nr. 37839612

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. juni 2023

---

Thomas Mårtens Lauritzen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**T Lauritzen Holding ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed samt at fungere som holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 2.304.921, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 6.958.046, og en egenkapital på kr. 6.280.468.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.500</b>	<b>-6.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.331.792	268.814
Finansielle omkostninger		-9.996	-23.274
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.309.296</b>	<b>238.790</b>
Skat af årets resultat		-4.375	3.539
<b>Årets resultat</b>		<b>2.304.921</b>	<b>242.329</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		725.000	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.089.783	-431.186
Overført resultat		-509.862	559.115
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.304.921</b>	<b>242.329</b>

T Lauritzen Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.259.883	2.170.100
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.259.883</b>	<b>2.170.100</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.259.883</b>	<b>2.170.100</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		882.183	641.983
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		640.691	108.433
Andre tilgodehavender		500	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.523.374</b>	<b>750.416</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.174.789</b>	<b>1.259.948</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.698.163</b>	<b>2.010.364</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.958.046</b>	<b>4.180.464</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.487.424	397.641
Overført resultat		3.018.044	3.527.906
Udbytte for regnskabsåret		725.000	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>6.280.468</b>	<b>4.089.947</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	5.000
Selskabsskat		586.066	2.894
Anden gæld		0	133
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		83.512	82.490
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>677.578</b>	<b>90.517</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>677.578</b>	<b>90.517</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.958.046</b>	<b>4.180.464</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi	Overført	Udbytte for regnskabs-	I alt
	kapital	metode	resultat	året	
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	397.641	3.527.906	114.400	4.089.947
Foreslået udbytte	0	0	-725.000	725.000	0
Betalt udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	0	2.304.921	0	2.304.921
Årets opskrivning	0	2.089.783	-2.089.783	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>2.487.424</b>	<b>3.018.044</b>	<b>725.000</b>	<b>6.280.468</b>

## Noter

### 1. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på maksimum kr. 450.000 for det tilknyttede selskab TML-DK A/S' gæld til dets pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2022 kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2022 kr. 586.066. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.